UFES

Centro de

Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº 26/2013

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade

Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e

estatutárias e considerando o contido no Processo nº 001807/2013-11 -

Departamento de Educação Integrada em Saúde,

RESOLVE:

Solicitação apresentada pelo Departamento de Educação Integrada em Saúde

de abertura de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

01(uma) vaga para o cargo de Professor Auxiliar do Quadro Permanente da

UFES em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, na área/subárea:

Fonoaudiologia (Cod.CNPQ 4.07.00.00-3) com ênfase em Audiologia e

composição da Banca Examinadora.

Composição da Banca Examinadora:

Profa. Carmem Silvia Carvalho Barreira

Nielsen

UFES Presidente

Profa. Silvana Frota UFRJ Membro Externo

Prof.   Carlos Taguchi UFS Membro Externo

Profa. Ana Cláudia Figueiredo Frizzo UNESP/Marília Suplente

Prof.   Sergio Ramos UFES Suplente

Professoras Lucyenne Matos da Costa Vieira Machado e Alessandra Brunoro Motta Loss como

representantes do Departamento de Educação Integrada em Saúde junto à Comissão Central de Inscrições.

Centro de Ciências da Saúde, 26 de fevereiro de 2013.

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu

Presidente